

单位工程投标报价汇总表

工程名称：居丁村

标段：定安县龙湖镇桐树村以工代赈环境整治工程

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	3003657.07	
1.1	车行铺装	675813.83	
1.2	人行铺装	5759.69	
1.3	新建混凝土路	1602037.64	
1.4	混凝土路面翻新	136319.64	
1.5	积水路面翻新	45817.83	
1.6	水井护栏	53391.72	
1.7	排水沟	85323.38	
1.8	石块垒砌矮墙围墙	126436.04	
1.9	休闲木栈道	70970.83	
1.10	休闲亭廊	94061.98	
1.11	杂草垃圾清理	66654	
1.12	积水点土方处理	36920.49	
1.13	其他	4150	
二	措施项目费	109550.39	
1	施工单价措施项目费	16816.62	
2	施工总价措施项目费	92733.77	
2.1	其中：安全文明施工费	89370.06	
2.2	其中：雨季施工增加费	2454.6	
2.3	其中：夜间施工增加费	909.11	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	74774.22	—
4.1	其中：垃圾处置费		—

单位工程投标报价汇总表

工程名称：居丁村

标段：定安县龙湖镇桐树村以工代
赈环境整治工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：居丁村

标段：定安县龙湖镇桐树村以工代赈环境整治工程

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					3003657.07	
		车行铺装					675813.83	
1	010101001001	平整场地	1. 平整场地 2. 其他: 由投标人自行考虑	m2	2805.52	2.26	6340.48	
2	040202011001	碎石	1. 150厚级配碎石垫层	m2	2805.52	43.1	120917.91	
3	010501001001	垫层	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C25	m3	255.05	636.93	162449	
4	011702001001	垫层模板	1. 基础类型: 垫层模板 2. 包含完成此项工作所有内容	m2	255.05	71.37	18202.92	
5	011102001001	200x100x60厚透水砖	1. 30厚干硬性水泥砂浆找平层 2. 200x100x60厚红色透水砖, 人字铺 3. 200x100x60厚灰色透水砖, 工字铺 4. 200x100x60厚红色透水砖, 收边	m2	1401.19	109.31	153164.08	
6	011102001002	粒径20-30黑色卵石, 满铺	1. 30厚干硬性水泥砂浆找平层 2. 粒径20-30黑色卵石, 满铺	m2	53	277.77	14721.81	
7	011102001003	L=300-600, 50厚青石板, 碎拼	1. 30厚干硬性水泥砂浆找平层 2. L=300-600, 50厚青石板, 碎拼	m2	150.45	209.39	31502.73	
8	011102001004	300x300x50厚青石板, 收边	1. 30厚干硬性水泥砂浆找平层 2. 300x300x50厚青石板, 收边	m2	266.62	209.39	55827.56	
9	011102001005	300x600x50厚荔枝面芝麻灰, 平铺	1. 30厚干硬性水泥砂浆找平层 2. 300x600x50厚荔枝面芝麻灰, 平铺	m2	228.05	245.44	55972.59	
10	011102001006	300x600x50厚荔枝面芝麻黑, 工字铺	1. 30厚干硬性水泥砂浆找平层 2. 300x600x50厚荔枝面芝麻黑, 工字铺	m2	37.94	270.67	10269.22	
11	011102001007	300x600x50厚荔枝面芝麻灰, 工字铺	1. 30厚干硬性水泥砂浆找平层 2. 300x600x50厚荔枝面芝麻灰, 工字铺	m2	112.09	250.18	28042.68	
本页小计							657410.98	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：居丁村

标段：定安县龙桥镇桐树村以工代赈环境整治工程

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
12	011102001008	50厚荔枝面芝麻黑，收边	1. 30厚干硬性水泥砂浆找平层 2. 50厚荔枝面芝麻黑，收边	m ²	69.28	265.63	18402.85	
		人行铺装					5759.69	
13	010101001002	平整场地	1. 平整场地 2. 其他：由投标人自行考虑	m ²	36.2	2.26	81.81	
14	040202011002	碎石	1. 150厚级配碎石垫层	m ²	3.62	43.1	156.02	
15	010501001002	垫层	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C20	m ³	3.29	611.92	2013.22	
16	011702001002	垫层模板	1. 基础类型：垫层模板 2. 包含完成此项工作所有内容	m ²	3.29	71.37	234.81	
17	011102001009	200x100x60厚透水砖	1. 30厚干硬性水泥砂浆找平层 2. 200x100x60厚灰色透水砖，工字铺 3. 200x100x60厚红色透水砖，收边	m ²	29.95	109.31	3273.83	
		新建混凝土路					1602037.64	
18	040101001001	清表土方外运	1. 土壤类别：一、二类土 2. 运距：由投标人自行考虑	m ³	2839.67	37.03	105152.98	
19	040202001001	路床（槽）整形	1. 部位：道路 2. 范围：新建混凝土路	m ²	8113.35	2.37	19228.64	
20	040202011003	碎石	1. 150厚级配碎石	m ²	8113.35	43.1	349685.39	
21	040203007001	水泥混凝土路面	1. 混凝土强度等级：C30 2. 厚度：200mm	m ²	8113.35	130.61	1059684.64	
22	040203007002	水泥混凝土路面养护	1. 水泥混凝土路面养护	m ²	8113.35	3.52	28558.99	
23	040203007003	水泥混凝土路面拉防滑条	1. 水泥混凝土路面拉防滑条	m ²	8113.35	1.82	14766.3	
24	010904004001	路面伸缩缝	1. 切缝 2. 嵌缝材料种类：沥青料	m	2839.67	8.79	24960.7	
		混凝土路面翻新					136319.64	
25	041001004001	路面凿毛	1. 原有基础，面层凿毛找平	m ²	936.67	6.51	6097.72	
26	040203007004	水泥混凝土路面	1. 混凝土强度等级：C30 2. 厚度：200mm	m ²	936.67	130.61	122338.47	
27	040203007005	水泥混凝土路面	1. 水泥混凝土路面养护	m ²	936.67	3.52	3297.08	
本页小计							1757933.45	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：居丁村

标段：定安县龙湖镇桐树村以工代赈环境整治工程

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		养护						
28	040203007006	水泥混凝土路面拉防滑条	1. 水泥混凝土路面拉防滑条	m2	936. 67	1. 82	1704. 74	
29	010904004002	路面伸缩缝	1. 切缝 2. 嵌缝材料种类: 沥青料	m	327. 83	8. 79	2881. 63	
		积水路面翻新					45817. 83	
30	041001004002	路面凿毛	1. 原有基础, 面层凿毛找平	m2	314. 82	6. 51	2049. 48	
31	040203007007	水泥混凝土路面	1. 混凝土强度等级: C30 2. 厚度: 200mm	m2	314. 82	130. 61	41118. 64	
32	040203007008	水泥混凝土路面养护	1. 水泥混凝土路面养护	m2	314. 82	3. 52	1108. 17	
33	040203007009	水泥混凝土路面拉防滑条	1. 水泥混凝土路面拉防滑条	m2	314. 82	1. 82	572. 97	
34	010904004003	路面伸缩缝	1. 切缝 2. 嵌缝材料种类: 沥青料	m	110. 19	8. 79	968. 57	
		水井护栏					53391. 72	
35	010503004001	圈梁	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C30	m3	2. 62	746. 51	1955. 86	
36	011702008001	圈梁模板	1. 模板制作安装 2. 包含完成此项工作所有内容	m2	17. 44	155. 7	2715. 41	
37	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: HRB400以内 Φ12~18	t	0. 039	6222. 82	242. 69	
38	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: HRB400以内 Φ10以内	t	0. 108	6271. 11	677. 28	
39	011204002001	拼碎石材墙面	1. 30厚干硬性水泥砂浆找平层 2. 20厚红棕色火山岩, 碎拼	m2	73. 25	252. 22	18475. 12	
40	011503002001	护栏	1. 防腐木栏杆 2. 具体做法详见设计图纸	m	43. 6	650	28340	
41	011403001001	护栏油漆油漆	1. 刷漆两遍 2、其他: 由投标人自行考虑	m	43. 6	22. 6	985. 36	
		排水沟					85323. 38	
42	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 详见设计图	m3	50. 47	57. 07	2880. 32	
本页小计							106676. 24	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：居丁村

标段：定安县龙桥镇桐树村以工代赈环境整治工程

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			纸					
43	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:场内回填后余土 2. 运距:由投标人根据施工现场实际情况自行考虑	m3	16.48	28.32	466.71	
44	010103001001	回填方	1. 密实度要求:满足规范要求 2. 填方材料品种:一、二类土 3. 填方来源、运距:开挖土方、场内回填夯实	m3	33.99	23.08	784.49	
45	010404001001	碎石垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:150厚级配碎石垫层	m3	10.82	360.34	3898.88	
46	010501001003	混凝土垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C15	m3	5.67	620.28	3516.99	
47	011702001003	混凝土垫层模板	1. 垫层模板 2. 包含完成此项工作所有内容	m2	20.6	71.37	1470.22	
48	010401014001	砖地沟、明沟	1. M7.5水泥砂浆砌筑排水沟	m	103	527.32	54313.96	
49	011201001001	排水沟抹灰	1. 20厚1:2.5水泥砂浆	m2	113.3	81.87	9275.87	
50	010512008001	预制沟盖板	1. 50厚预制混凝土盖板制作安装 2. 混凝土强度等级:C20	m3	2.58	1346.17	3473.12	
51	琼011702050001	预制沟盖板模板	1. 预制混凝土盖板模板制作安拆 2. 板厚度:50厚 3. 板规格:详见设计图纸	m3	2.58	2032.1	5242.82	
		石块垒砌矮墙围墙					126436.04	
52	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:详见设计图纸	m3	178.2	30.61	5454.7	
53	010103001002	回填方	1. 密实度要求:满足规范要求 2. 填方材料品种:一、二类土 3. 填方来源、运距:开挖土方、场内回填夯实	m3	124.2	23.08	2866.54	
54	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:场内回填后余土	m3	54	28.32	1529.28	
本页小计							92293.58	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：居丁村

标段：定安县龙湖镇桐树村以工代赈环境整治工程

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 运距：由投标人根据施工现场实际情况自行考虑					
55	010501001004	混凝土垫层	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C15	m3	13. 5	620. 28	8373. 78	
56	011702001004	混凝土垫层模板	1. 垫层模板制作安拆清理	m2	54	71. 37	3853. 98	
57	010403003001	石块垒砌墙	1. 石料种类、规格：村庄闲置石块垒砌 2. 砂浆强度等级、配合比：1：2. 5水泥砂浆砌筑	m3	84. 75	1231. 36	104357. 76	
		休闲木栈道					70970. 83	
58	010101003002	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：详见设计图纸	m3	121. 5	30. 61	3719. 12	
59	010103001003	回填方	1. 密实度要求：满足规范要求 2. 填方材料品种：一、二类土 3. 填方来源、运距：开挖土方、场内回填夯实	m3	112. 22	23. 08	2590. 04	
60	010103002003	余方弃置	1. 废弃料品种：场内回填后余土 2. 运距：由投标人根据施工现场实际情况自行考虑	m3	9. 28	28. 32	262. 81	
61	010404001002	碎石垫层	1. 150厚级配碎石垫层	m3	3. 67	360. 34	1322. 45	
62	010501001005	混凝土垫层	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C15	m3	1. 7	620. 28	1054. 48	
63	011702001005	混凝土垫层模板	1. 垫层模板 2. 包含完成此项工作所有内容	m2	6. 8	71. 37	485. 32	
64	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m3	3. 26	611. 43	1993. 26	
65	011702001006	独立基础模板	1. 独立基础模板 2. 包含完成此项工作所有内容	m2	16. 32	74. 37	1213. 72	
66	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m3	0. 54	691. 54	373. 43	
本页小计							129600. 15	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：居丁村

标段：定安县龙桥镇桐树村以工代赈环境整治工程

第 6 页 共 8 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：居丁村

标段：定安县龙桥镇桐树村以工代赈环境整治工程

第 7 页 共 8 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：居丁村

标段：定安县龙湖镇桐树村以工代赈环境整治工程

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
94	050305006001	石桌石凳	1. 长条坐凳 2. 具体详见设计图纸	个	3	850	2550	
95	050305006002	石桌石凳	1. 圆桌坐凳 2. 具体详见设计图纸	个	1	1600	1600	
		措施项目					16816.62	
96	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:履带式挖掘机 1m3以内	台·次	1	6983.31	6983.31	
97	011705001002	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:履带式推土机 90kW以内	台·次	1	5791.29	5791.29	
98	011705001003	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:压路机	台·次	1	4042.02	4042.02	
本页小计							20966.62	
合 计							3020473.69	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：居丁村

标段：定安县龙湖镇桐树村
以工代赈环境整治工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额	调整费率(%)	调整后金额	备注
1	1.1	安全文明施工费基本部分			89370.06			
2	1.1.1	综合价3000万元以内(含本数)	综合价含主设(3千万元以内部分)	3.87	89370.06			
3	1.1.2	综合价3000万元-1亿元以内(含本数)	综合价含主设(3千万元~1亿元以内部分)	2.32				
4	1.1.3	综合价1亿元以上	综合价含主设(1亿元以上部分)	1.55				
5	1.2	安全文明施工费(浮动奖励部分)	安全防护、文明施工基本费	0				
6	1.3	夜间施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.2	909.11			
7	1.4	雨季施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.54	2454.6			
合 计					92733.77			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 居丁村

标段：定安县龙桥镇桐树村以工代赈环境整治工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称：居丁村

标段：定安县龙湖镇桐树村以工
代赈环境整治工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	其中：垃圾处置费+其中： ：社保费	D1 + D2		74774.22
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS_ DEJSRGF)*0.7	23.5	74774.22
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	286918.35
合计					361692.57

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：来龙村

标段：定安县龙湖镇桐树村以工代赈环境整治工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	181866.2	
1.1	新建混凝土路	75428.57	
1.2	公共空间与交叉路口铺装	92136.27	
1.3	石块垒砌矮墙	5414.16	
1.4	杂草垃圾清理	8887.2	
二	措施项目费	5946.98	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	5946.98	
2.1	其中：安全文明施工费	5775.68	
2.2	其中：雨季施工增加费	125	
2.3	其中：夜间施工增加费	46.3	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	3807.82	—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费	3807.82	—
五	税金	17245.89	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		207,613.69	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：来龙村

标段：定安县龙桥镇桐树村以工代赈环境整治工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					181866.2	
		新建混凝土路					75428.57	
1	040101001002	清表土方外运	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 运距: 由投标人自行考虑	m3	133.7	37.03	4950.91	
2	040202001002	路床(槽)整形	1. 部位: 道路 2. 范围: 新建混凝土路	m2	382	2.37	905.34	
3	040202011004	碎石	1. 150厚级配碎石	m2	382	43.1	16464.2	
4	040203007010	水泥混凝土路面	1. 混凝土强度等级: C30 2. 厚度: 200mm	m2	382	130.61	49893.02	
5	040203007011	水泥混凝土路面养护	1. 水泥混凝土路面养护	m2	382	3.52	1344.64	
6	040203007012	水泥混凝土路面拉防滑条	1. 水泥混凝土路面拉防滑条	m2	382	1.82	695.24	
7	010904004004	路面伸缩缝	1. 切缝 2. 嵌缝材料种类: 沥青料	m	133.7	8.79	1175.22	
		公共空间与交叉路口铺装					92136.27	
8	010101001003	平整场地	1. 平整场地 2. 其他: 由投标人自行考虑	m2	371.47	2.27	843.24	
9	040202011005	碎石	1. 150厚级配碎石垫层	m2	371.47	43.1	16010.36	
10	010501001007	垫层	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C25	m3	50.66	636.92	32266.37	
11	011702001009	垫层模板	1. 基础类型: 垫层模板 2. 包含完成此项工作所有内容	m2	35.85	71.37	2558.61	
12	011102001010	200x100x60厚透水砖	1. 30厚干硬性水泥砂浆找平层 2. 200x100x60厚红色透水砖, 人字铺	m2	238.06	109.31	26022.34	
13	011102001011	300x300x50厚青石板, 收边	1. 30厚干硬性水泥砂浆找平层 2. 300x300x50厚青石板, 收边	m2	68.94	209.39	14435.35	
		石块垒砌矮墙					5414.16	
14	010101003004	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 详见设计图纸	m3	7.92	30.61	242.43	
15	010103001006	回填方	1. 密实度要求: 满足规范要求	m3	5.52	23.08	127.4	
本页小计							167934.67	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：来龙村

标段：定安县龙湖镇桐树村以工代赈环境整治工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 填方材料品种:一、二类土 3. 填方来源、运距:开挖土方、场内回填夯实					
16	010103002006	余方弃置	1. 废弃料品种:场内回填后余土 2. 运距:由投标人根据施工现场实际情况自行考虑	m3	2.4	28.32	67.97	
17	010501001008	混凝土垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C15	m3	0.6	620.28	372.17	
18	011702001010	混凝土垫层模板	1. 垫层模板 2. 包含完成此项工作所有内容	m2	2.4	71.37	171.29	
19	010403003002	石块垒砌墙	1. 石料种类、规格:村庄闲置石块垒砌 2. 砂浆强度等级、配合比:1:2.5水泥砂浆砌筑	m3	3.6	1231.36	4432.9	
		杂草垃圾清理					8887.2	
20	010103002007	垃圾清理及外运	1. 机械清理垃圾 2. 运距:由投标人根据施工现场实际情况自行考虑	m3	240	37.03	8887.2	
		措施项目						
本页小计							13931.53	
合 计							181866.20	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：来龙村

标段：定安县龙湖镇桐树村
以工代赈环境整治工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额	调整费率(%)	调整后金额	备注
1	1.1	安全文明施工费基本部分			5775.68			
2	1.1.1	综合价3000万元以内(含本数)	综合价含主设(3千万元以内部分)	3.87	5775.68			
3	1.1.2	综合价3000万元-1亿元以内(含本数)	综合价含主设(3千万元~1亿元以内部分)	2.32				
4	1.1.3	综合价1亿元以上	综合价含主设(1亿元以上部分)	1.55				
5	1.2	安全文明施工费(浮动奖励部分)	安全防护、文明施工基本费	0				
6	1.3	夜间施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.2	46.3			
7	1.4	雨季施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.54	125			
合 计					5946.98			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：来龙村

标段：定安县龙湖镇桐树村以工代赈环境整治工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称：来龙村

标段：定安县龙湖镇桐树村以工
代赈环境整治工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		3807.82
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	3807.82
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	17245.89
合计					21053.71

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：桐树村

标段：定安县龙河镇桐树村以工代赈环境整治工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	1066520.09	
1.1	新建混凝土路	480333.89	
1.2	公共空间与交叉路口铺装	373406.92	
1.3	石块垒砌矮墙	41791.43	
1.4	杂草垃圾清理	33327	
1.5	排球场	121460.85	
1.6	其他	16200	
二	措施项目费	34317.7	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	34317.7	
2.1	其中：安全文明施工费	33351.6	
2.2	其中：雨季施工增加费	704.99	
2.3	其中：夜间施工增加费	261.11	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	21475.97	—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费	21475.97	—
五	税金	101008.24	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		1,215,982.07	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 桐树村

标段：定安县龙湖镇桐树村以工代赈环境整治工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					1066520.09	
		新建混凝土路					480333.89	
1	040101001003	清表土方外运	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 运距: 由投标人自行考虑	m3	851.41	37.03	31527.71	
2	040202001003	路床(槽)整形	1. 部位: 道路 2. 范围: 新建混凝土路	m2	2432.6	2.37	5765.26	
3	040202011006	碎石	1. 150厚级配碎石	m2	2432.6	43.1	104845.06	
4	040203007013	水泥混凝土路面	1. 混凝土强度等级: C30 2. 厚度: 200mm	m2	2432.6	130.61	317721.89	
5	040203007014	水泥混凝土路面养护	1. 水泥混凝土路面养护	m2	2432.6	3.52	8562.75	
6	040203007015	水泥混凝土路面拉防滑条	1. 水泥混凝土路面拉防滑条	m2	2432.6	1.82	4427.33	
7	010904004005	路面伸缩缝	1. 切缝 2. 嵌缝材料种类: 沥青料	m	851.41	8.79	7483.89	
		公共空间与交叉路口铺装					373406.92	
8	010101001004	平整场地	1. 平整场地 2. 其他: 由投标人自行考虑	m2	1766.73	2.26	3992.81	
9	040202011007	碎石	1. 150厚级配碎石垫层	m2	1766.73	43.1	76146.06	
10	010501001009	垫层	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C20	m3	160.61	611.92	98280.47	
11	011702001011	垫层模板	1. 基础类型: 垫层模板 2. 包含完成此项工作所有内容	m2	160.61	71.37	11462.74	
12	011102001012	200x100x60厚透水砖	1. 30厚干硬性水泥砂浆找平层 2. 200x100x60厚红色透水砖, 人字铺	m2	1221.12	109.31	133480.63	
13	011102001013	300x300x50厚青石板, 收边	1. 30厚干硬性水泥砂浆找平层 2. 300x300x50厚青石板, 收边	m2	239	209.39	50044.21	
		石块垒砌矮墙					41791.43	
14	010101003005	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 详见设计图纸	m3	61.04	30.62	1869.04	
15	010103001007	回填方	1. 密实度要求: 满足规范要求	m3	28.67	23.08	661.7	
本页小计							856271.55	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：桐树村

标段：定安县龙湖镇桐树村以工代赈环境整治工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 填方材料品种:一、二类土 3. 填方来源、运距:开挖土方、场内回填夯实					
16	010103002008	余方弃置	1. 废弃料品种:场内回填后余土 2. 运距:由投标人根据施工现场实际情况自行考虑	m3	32.37	28.32	916.72	
17	010501001010	混凝土垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C15	m3	4.62	620.28	2865.69	
18	011702001012	混凝土垫层模板	1. 垫层模板 2. 包含完成此项工作所有内容	m2	18.5	71.37	1320.35	
19	010403003003	石块垒砌墙	1. 石料种类、规格:村庄闲置石块垒砌 2. 砂浆强度等级、配合比:1:2.5水泥砂浆砌筑	m3	27.74	1231.36	34157.93	
		杂草垃圾清理					33327	
20	010103002009	垃圾清理及外运	1. 机械清理垃圾 2. 运距:由投标人根据施工现场实际情况自行考虑	m3	900	37.03	33327	
		排球场					121460.85	
21	040101001004	挖土及外运	1. 土壤类别:一、二类土 2. 运距:由投标人自行考虑	m3	91.52	37.03	3388.99	
22	010101001005	原土夯实	1. 原土夯实	m2	286	6.65	1901.9	
23	040202011008	碎石	1. 150厚级配碎石	m2	286	43.1	12326.6	
24	040203007016	水泥混凝土路面	1. 混凝土强度等级:C20 2. 厚度:100mm	m2	286	71.74	20517.64	
25	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:中粒式沥青混凝土 2. 厚度:40mm	m2	286	58.92	16851.12	
26	040203006002	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:细粒式沥青混凝土 2. 厚度:30mm	m2	286	46.56	13316.16	
27	琼011104006001	球场面层	1. 面层材料种类、厚度:5厚弹性丙烯酸	m2	286	157.8	45130.8	
28	040205008001	球场画线漆	1. 球场画线漆	m2	6.3	135.99	856.74	
29	010501001011	垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土	m3	0.13	611.92	79.55	
本页小计							186957.19	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：桐树村

标段：定安县龙河镇桐树村以工代赈环境整治工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：桐树村

标段：定安县龙桥镇桐树村
以工代赈环境整治工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
1	1.1	安全文明施工费基本部分			33351.6			
2	1.1.1	综合价3000万元以内(含本数)	综合价含主设(3千万元以内部分)	3.87	33351.6			
3	1.1.2	综合价3000万元-1亿元以内(含本数)	综合价含主设(3千万元~1亿元以内部分)	2.32				
4	1.1.3	综合价1亿元以上	综合价含主设(1亿元以上部分)	1.55				
5	1.2	安全文明施工费(浮动奖励部分)	安全防护、文明施工基本费	0				
6	1.3	夜间施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.2	261.11			
7	1.4	雨季施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.54	704.99			
合 计					34317.7			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：桐树村

标段：定安县龙桥镇桐树村以工代赈环境整治工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目计价表

工程名称：桐树村

标段：定安县龙湖镇桐树村以工
代赈环境整治工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	其中：垃圾处置费+其中： ：社保费	D1 + D2		21475.97
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS_ DEJSRGF)*0.7	23.5	21475.97
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	101008.24
合计					122484.21

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。